

Honum Holding A/S

**Ternevej 65 C, 2.
8700 Horsens**

CVR-nr. 20 83 09 99

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/07 2019

**Poul Erik Eslund Honum
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019 | 8 |
| Balance pr. 30. april 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Honum Holding A/S
Ternevej 65 C, 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 83 09 99
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lissi Honum, formand
Poul Erik Eslund Honum
Jørn Eslund Honum
Helle Buch-Honum

Direktion

Poul Erik Eslund Honum, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 891.184, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 23.378.249.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (199.927) | (34.726) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(536.522)</u> | <u>(517.002)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (736.449) | (551.728) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(57.681)</u> | <u>(100.462)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (794.130) | (652.190) |
| Finansielle indtægter | | 514.536 | 1.376.212 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(611.590)</u> | <u>(942.500)</u> |
| Resultat før skat | | (891.184) | (218.478) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(891.184)</u> | <u>(218.478)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 550.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | <u>(1.441.184)</u> | <u>(1.218.478)</u> |
| | | <u>(891.184)</u> | <u>(218.478)</u> |

Balance pr. 30. april 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 604.688 | 661.719 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>218.480</u> | <u>219.130</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>823.168</u> | <u>880.849</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>823.168</u> | <u>880.849</u> |
| Andre tilgodehavender | | 43.437 | 43.162 |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | | <u>205.148</u> | <u>198.397</u> |
| Tilgodehavender | | <u>248.585</u> | <u>241.559</u> |
| Værdipapirer | | <u>20.009.283</u> | <u>21.345.011</u> |
| Værdipapirer | | <u>20.009.283</u> | <u>21.345.011</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.355.221</u> | <u>2.843.419</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>22.613.089</u> | <u>24.429.989</u> |
| Aktiver i alt | | <u>23.436.257</u> | <u>25.310.838</u> |

Balance pr. 30. april 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 22.328.249 | 23.769.433 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 550.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | 5 | <u>23.378.249</u> | <u>25.269.433</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.359 | 20.359 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 18.428 | 4.351 |
| Anden gæld | | 19.221 | 16.695 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>58.008</u> | <u>41.405</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>58.008</u> | <u>41.405</u> |
| Passiver i alt | | <u>23.436.257</u> | <u>25.310.838</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2018 | 500.000 | 23.769.433 | 1.000.000 | 25.269.433 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.441.184) | 550.000 | (891.184) |
| Egenkapital 30. april 2019 | 500.000 | 22.328.249 | 550.000 | 23.378.249 |

Noter til årsrapporten

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|-----------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 521.373 | 505.340 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.149 | 11.662 |
| | <u>536.522</u> | <u>517.002</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og byg- | Andre anlæg, |
| | ninger | driftsmateriel |
| | <u> </u> | <u>og inventar</u> |
| Kostpris 1. maj 2018 | 1.506.903 | 764.070 |
| Kostpris 30. april 2019 | 1.506.903 | 764.070 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2018 | 845.184 | 544.940 |
| Årets afskrivninger | 57.031 | 650 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2019 | 902.215 | 545.590 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 | <u>604.688</u> | <u>218.480</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2018 | (2.494.872) | (2.437.349) |
| Hensat i året | (184.327) | (57.523) |
| Overført til aktiver | <u>2.679.199</u> | <u>2.494.872</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 30. april 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | (231.756) | (243.460) |
| Skattemæssigt underskud | (2.447.443) | (2.240.950) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>2.679.199</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | (2.679.199) | (2.494.872) |
| Nedskrivning til vurderet værdi | <u>2.679.199</u> | <u>2.494.872</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>0</u> |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendomme på Østerhåbsvej 83A og Østerhåbsvej 83B er der tinglyst en samlet hæftelse på 50 t.kr.